

Årsredovisning
för
Swe Foam Aktiebolag
559423-5888

Räkenskapsåret
2024-07-01 – 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Richard Salesjö, Styrelseledamot
2025-09-24

Styrelsen för Swe Foam Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-07-01 – 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit framställning av veganskt cocktailskum inom livsmedelshandel.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län Lerums kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat främst av bolagets satsningar på marknadsföring genom att delta på mässor för att öka bolagets synlighet och etablera sig på marknaden.

Inget har hänt som inte ingår i den normala verksamheten.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24 (17 mån)
Nettoomsättning	709	309
Resultat efter finansiella poster	177	-28
Soliditet (%)	53,5	25,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000		-27 576	72 424
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-27 576	27 576	0
Årets resultat			146 382	146 382
Belopp vid årets utgång	100 000	-27 576	146 382	218 806

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-27 576
årets vinst	146 382
	118 806
disponeras så att	
i ny räkning överföres	118 806
	118 806

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-02-23 -2024-06-30 (17 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		709 352	309 100
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		709 352	309 100
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-343 191	-230 942
Övriga externa kostnader		-189 061	-105 867
Personalkostnader	2	0	0
Summa rörelsekostnader		-532 252	-336 809
Rörelseresultat		177 100	-27 709
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		359	133
Räntekostnader och liknande resultatposter		-342	0
Summa finansiella poster		17	133
Resultat efter finansiella poster		177 117	-27 576
Resultat före skatt		177 117	-27 576
Skatter			
Skatt på årets resultat		-30 735	0
Årets resultat		146 382	-27 576

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

111 550

48 500

Summa varulager

111 550

48 500

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

107 520

61 600

Övriga fordringar

9 522

33 436

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

44 600

0

Summa kortfristiga fordringar

161 642

95 036

Kassa och bank

Kassa och bank

135 671

140 642

Summa kassa och bank

135 671

140 642

Summa omsättningstillgångar

408 863

284 178

SUMMA TILLGÅNGAR

408 863

284 178

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-27 576

0

Årets resultat

146 382

-27 576

Summa fritt eget kapital

118 806

-27 576

Summa eget kapital

218 806

72 424

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

1 214

0

Leverantörsskulder

10 330

82 584

Skatteskulder

30 735

0

Övriga skulder

115 020

108 144

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

32 758

21 026

Summa kortfristiga skulder

190 057

211 754

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

408 863

284 178

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-02-23 -2024-06-30
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Rapport om årsbokslutet/årsredovisningen

Rapport om årsbokslutet / årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Iréne Blackedal, Lerums Ekonomi och Kontorstjänst AB

Årsredovisningen beslutades 2025-09-23

Stenkullen

Richard Salesjö
Richard Salesjö
Ordförande
2025-09-23

Viktor Salesjö
Viktor Salesjö

2025-09-23

Ola Dyrö
Ola Dyrö

2025-09-23